Riêng lần thứ hai nầy, tại Chùa Thiện Minh đã gợi lên sự cảm kích cho hàng ngàn người Tây
Phương và các cộng đồng Phật Giáo Á Châu đến tham dự trong 3 ngày, rất đông hơn lần thứ
nhứt từ 8 đến 10 tháng 7 - 2005 (Ất Dậu).